

PROTOKÓŁ Nr XXIV/2020

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Zbiczno z dnia 29.07.2020 r.

XXIV sesja Rady Gminy Zbiczno odbyła się **29 lipca 2020 r.** w sali Zespołu Szkół w Zbicznie.

Początek sesji godz. **13³⁰**, zakończenie o godz. **13⁴⁰**.

Na stan 15 radnych obecnych było 13 radnych. Lista obecności – **zał. nr 1**.

Lista obecności pracowników – **zał. nr 2**.

Ad. 1

Przewodniczący Rady Gminy Zbiczno Radosław Stawski – powitał obecnych i dokonał otwarcia XXIV sesji.

Poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana zgodnie ze złożonym i podpisanym przez Wójta Gminy wnioskiem w sprawie sesji nadzwyczajnej- **zał.nr 3**

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że zwołanie sesji podyktowane było koniecznością podjęcia uchwał w sprawie zmian w budżecie.

Ad. 2

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum, przy którym może obradować i podejmować uchwały Rada Gminy.

Przewodniczący przystąpił do przedstawienia proponowanego porządku obrad:

Projektowany porządek obrad:

- 1.Otwarcie XXIV Sesji Rady Gminy.
- 2.Stwierdzenie quorum.
3. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na rok 2020.
4. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVI/108/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbiczno na lata 2020 – 2029.
- 5.Zakończenie sesji.

Ad. 3

Przystąpiono do podjęcia uchwały:

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na rok 2020.

Skarbnik Gminy omówiła zmiany w budżecie. Poinformowała, że proponowane zmiany wynikają z podjęcia inwestycji modernizacji drogi Pokrzydowo-Szramowo oraz zwiększenia dotacji z budżetu państwa na pracownika socjalnego realizującego prace w środowisku. Kolejno poinformowała o zwiększeniu kwoty po stronie wydatków na zadanie: „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Brzezinkach”.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, radni uwag lub pytań nie wnieśli.

Następnie Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 13 radnych) i zarządził głosowanie.

Uchwała została podjęta – protokół głosowania stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Uchwała stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

Ad. 4

Przystąpiono do podjęcia uchwały:

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVI/108/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbiczno na lata 2020 – 2029- treść uchwały odczytał Przewodniczący Rady Gminy, radni uwag lub pytań nie wnieśli.

Następnie Przewodniczący stwierdził kworum (obecnych 13 radnych) i zarządził głosowanie.

Uchwała została podjęta – protokół głosowania stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

Uchwała stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

Ad. 5

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXIV Sesji Rady Gminy Zbiczno.

Szczegółowe informacje na przedstawione wyżej tematy znajdują się na nagraniu z XXIV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Zbiczno na stronie urzędu:

<https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=zbicznougsesja>

	Przewodniczący Rady Gminy
	Radosław Stawski

Protokołowała

Aleksandra Kopczyńska